
３回参議院大阪府選出議員選挙ポスター掲示場設置・撤収業務委託

契  約  番  号 H25-317-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥3,108,000円 （うち取引に係る消費税 ¥148,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,428,250円 （入札書比較価格 ¥3,265,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）選挙設備関西  

履  行  期  間 平成 25年  5月 17日  から  平成 25年  8月 10日  

履  行  場  所 箕面市内ポスター掲示場設置箇所（２６５箇所）

現　説　日　時 平成25年 5月 9日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 5月16日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙「第２３回参議院大阪府選出議員選挙

入

ポスター掲示場設置・

 

撤収業務委託仕様書」

札

のとおり

備考

北摂瓦斯

 

㈱は、入札を辞退した

経

。

1
22-0

2,97

 

0,000（株）ウツ

過

ミ工芸  

2
6365

 

-0

北摂瓦斯（株） 

及

 

辞退

3
487-0

3

 

,780,000（株

び

）伊勢屋  

4
117

 

8-0
3,842,5

結

00（株）播万  

5

 

142-0
3,850

果

,000伊勢屋テック

 

（株）  

6
6038

調

-0
2,960,00

 

0（株）選挙設備関西

書

  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第２



D本体

契  約  番  号 H25-329-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,974,000円 （うち取引に係る消費税 ¥94,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,975,050円 （入札書比較価格 ¥1,881,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ダテ・メディカルサービス  

履  行  期  間 平成 25年  5月 17日  から  平成 25年  5月 31日  

履  行  場  所 グリーンホール他、市内計８か所

設計図書等配布 平成 25年  5月  9日  から  平成 25年  5月 10日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【仕様書】

１．数量８式

２．規格

[機能]

備考

㈱ＭＭコーポレー

入

ションは、２回目の入

 

札書に「辞退」と記載

札

した。

㈱アダチは、１

 

回目の入札書に「辞退

経

」と記載した。

日本船

 

舶薬品㈱ 大阪営業所

過

は、入札を欠席した。

 

㈱三笑堂 大阪支店は

及

、入札を欠席した。

1

 

6210-0
2,00

び

0,000 1,980

 

,000日本光電関西

結

（株）　北大阪支社 

 

 

2
9340-0

2,

果

000,000（株）

 

ＭＭコーポレーション

調

  

無効

3
8859-

 

0
2,010,000

書

1,920,000 1

（

,880,000（株

 

）ダテ・メディカルサ

兼

ービス  

不調随契

4

 

6181-0

（株）ア

契

ダチ  

無効

5
752

 

1-0

日本船舶薬品（

約

株）　大阪営業所  

 

棄権

6
8067-0

（

調

株）三笑堂　大阪支店

 

  

棄権

書 ）

件         名
AE



作業服

契  約  番  号 H25-340-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 職員課

契  約  金  額 ¥898,926円 （うち取引に係る消費税 ¥42,806円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥952,350円 （入札書比較価格 ¥907,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 羽場榮商事  

履  行  期  間 平成 25年  5月 17日  から  平成 25年  6月 14日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 10日  から  平成 25年  5月 10日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月16日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服

①（上）CHIKUMA　FC5411-3R　

　（下）CHIKUMA　FC6461-3R、FC9403-3

②（上

入

）CHIKUMA  

 

FC4411-3R 

札

 （下）CHIKUM

 

A  FC6411-

経

3R

備考

千代田商事㈱

 

は、仕様配布を辞退し

過

た。

1
6253-0

千

 

代田商事（株）  

辞

及

退

2
6736-0

85

 

6,120羽場榮商事

び

  

落札

3
6977-

 

0
868,920（株

結

）アバンセユニ  

4

 

7591-0
862,

果

520近畿官公需被服

 

協同組合  

5
807

調

7-0
883,420

 

牧村（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
夏用



健康保険被保険者証カード作成及び封入封緘業務委託

契  約  番  号 H25-380-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月20日

契 約 依 頼 所 属 市民部 国保年金課

契  約  金  額 ¥3,134,250円 （うち取引に係る消費税 ¥149,250円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,993,400円 （入札書比較価格 ¥5,708,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）イセトー　ソリューション事業本部  

履  行  期  間 平成 25年  6月  1日  から  平成 28年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成25年 5月10日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 5月17日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【平成２５年度】

①国民健康保険被保険者証カード　　　　　　５

入

０，０００枚

②被保険

 

者証の印字・裁断　　

札

　　　　　　　３６，

 

０００枚

③窓あき封筒

経

　　　　　　　　　　

 

　　　　　２１，００

過

０枚

備考

小林クリエイ

 

ト㈱ 大阪支店は、説

及

明会を辞退した。

水三

 

島紙工㈱は、入札を辞

び

退した。

1
6423-

 

0

小林クリエイト（株

結

）　大阪支店  

辞退

 

2
6671-0

2,9

果

85,000（株）イ

 

セトー　ソリューショ

調

ン事業

落札

3
6676

 

-0
5,800,00

書

0トッパン・フォーム

（

ズ（株）　関西事

4
8

 

058-0
4,469

兼

,570（株）コーユ

 

ービジネス　  

5
7

契

493-0

水三島紙工

 

（株）  

辞退

約 調 書 ）

件         名
国民



校及びとどろみの森学園配置コンピュータ更新に伴う端末設定等業務委託

契  約  番  号 H25-348-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥13,125,000円 （うち取引に係る消費税 ¥625,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,698,300円 （入札書比較価格 ¥13,046,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大塚商会　ＬＡ関西営業部  

履  行  期  間 平成 25年  5月 22日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内他

現　説　日　時 平成25年 5月14日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 5月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　平成24年度に市内６中学校及

入

び彩都の丘学園（小中

 

一貫校）において、教

札

職員用パソコンの更新

 

及びセキュリティUS

経

Bメ

モリ環境の導入を

 

行った。

　平成25年

過

度は本委託業務により

 

、市内１２小学校及び

及

とどろみの森学園（小

 

中一貫校）の教職員用

び

パソコンの更新及びセ

 

キュリティUSBメモ

結

リ環境の構築を行うも

 

のである。

備考

富士電

果

機ITソリューション

 

㈱ 西日本事業本部は

調

、入札を辞退した。

㈱

 

富士通マーケティング

書

 関西営業本部 公共

（

・金融統括営業部は、

 

入札を辞退した。

㈱富

兼

士通エフサス 西日本

 

本部は、入札を辞退し

契

た。

1
7193-0

富

 

士電機ＩＴソリューシ

約

ョン（株）　

辞退

2
7

 

293-0

（株）富士

調

通マーケティング　関

 

西営

辞退

3
2795-

書

0
16,500,00

 

0（株）内田洋行　大

）

阪支店  

4
7522

件

-0
12,500,0

 

00（株）大塚商会　

 

ＬＡ関西営業部  

落

 

札

5
1857-0

16

 

,000,000扶桑

 

電通（株）　関西支店

 

  

6
8778-0

（

 

株）富士通エフサス　

 

西日本本部　

辞退

 名
小学



中央線他道路清掃委託（街渠）

契  約  番  号 H25-347-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥5,512,500円 （うち取引に係る消費税 ¥262,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,417,600円 （入札書比較価格 ¥6,112,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 都市クリエイト（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 14日  から  平成 25年  5月 15日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工　　　

　路面清掃工　　一式

　

備考

入

1
566-0

5,50

 

0,000弘伸商事（

札

株）  

2
9426-

 

0
5,420,000

経

（株）コクド  

3
8

 

384-0
5,680

過

,000（株）ナビッ

 

ク  

4
243-0

5

及

,250,000都市

 

クリエイト（株）　箕

び

面支店  

落札

5
29

 

60-0
5,300,

結

000（株）エムライ

 

ン　箕面支店  

6
1

果

049-0
5,700

 

,000丸十興業（株

調

）　箕面支店  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



地区道路清掃委託（除草）

契  約  番  号 H25-384-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,732,500円 （うち取引に係る消費税 ¥82,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,780,800円 （入札書比較価格 ¥1,696,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　市内西部地区　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午前10時50分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

工事概

入

要

　清掃委託

　　道路

 

除草工　　一式

備考

1

札

1129-0
1,65

 

0,000（株）滝井

経

土木  

落札

2
503

 

1-0
1,780,0

過

00（有）ケイエステ

 

ィコーポレーション

3

及

80-0
1,770,

 

000山村組  

4
1

び

289-0
1,700

 

,000箕面土建  

結

5
929-0

1,80

 

0,000（有）大濱

果

産業  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西部



地区道路清掃委託（除草）

契  約  番  号 H25-385-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,732,500円 （うち取引に係る消費税 ¥82,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,780,800円 （入札書比較価格 ¥1,696,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　市内中部地区　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

工事概要

　清

入

掃委託

　　道路除草工

 

　　一式

備考

1
112

札

9-0
1,800,0

 

00（株）滝井土木 

経

 

2
5031-0

1,

 

780,000（有）

過

ケイエスティコーポレ

 

ーション

3
80-0

1

及

,760,000山村

 

組  

4
1289-0

び

1,650,000箕

 

面土建  

落札

5
92

結

9-0
1,810,0

 

00（有）大濱産業 

果

 

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
中部



地区道路清掃委託（除草）

契  約  番  号 H25-386-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,732,500円 （うち取引に係る消費税 ¥82,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,780,800円 （入札書比較価格 ¥1,696,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　市内東部地区　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

工事概

入

要

　清掃委託

　　道路

 

除草工　　一式

備考

1

札

1129-0
1,75

 

0,000 1,650

経

,000（株）滝井土

 

木  

落札

2
5031

過

-0
1,780,00

 

0 1,700,000

及

（有）ケイエスティコ

 

ーポレーション

3
80

び

-0
1,800,00

 

0 1,720,000

結

山村組  

4
1289

 

-0
1,800,00

果

0 1,700,000

 

箕面土建  

5
929

調

-0
1,800,00

 

0 1,700,000

書

（有）大濱産業  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東部



中央線他道路清掃委託（側溝）No.2

契  約  番  号 H25-387-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,415,000円 （うち取引に係る消費税 ¥115,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,458,050円 （入札書比較価格 ¥2,341,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大

入

要

工事概要

　清掃委託

 

　　側溝清掃工　　一

札

式

備考

1
1129-0

 

2,400,000 2

経

,300,000（株

 

）滝井土木  

落札

2

過

5031-0
2,50

 

0,000 2,380

及

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

び

ン

3
80-0

2,51

 

0,000 2,330

結

,000山村組  

4

 

1289-0
2,45

果

0,000 2,350

 

,000箕面土建  

調

5
929-0

2,55

 

0,000 2,370

書

,000（有）大濱産

（

業  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



中央線他道路清掃委託（ごみ収拾）

契  約  番  号 H25-391-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥4,410,000円 （うち取引に係る消費税 ¥210,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,494,000円 （入札書比較価格 ¥4,280,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　市内全域　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月22日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

工事

入

概要

　道路清掃工

　　

 

ごみ収拾工　　一式

備

札

考

1
1129-0

4,

 

950,000 4,7

経

80,000（株）滝

 

井土木  

2
5031

過

-0
4,880,00

 

0 4,770,000

及

（有）ケイエスティコ

 

ーポレーション

3
80

び

-0
4,800,00

 

0 4,700,000

結

4,200,000山

 

村組  

不調随契

4
1

果

289-0
4,850

 

,000 4,750,

調

000箕面土建  

5

 

929-0
4,920

書

,000 4,770,

（

000（有）大濱産業

 

  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



中央線他道路清掃委託（機械側溝）

契  約  番  号 H25-402-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,732,500円 （うち取引に係る消費税 ¥82,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,832,250円 （入札書比較価格 ¥1,745,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ナビック  

履  行  期  間 平成 25年  5月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　市内全域　　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 16日  から  平成 25年  5月 16日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

工

入

事概要

　道路清掃工　

 

　

　　管渠清掃工　　

札

一式

　　側溝清掃工　

 

　一式

備考

1
566-

経

0
1,850,000

 

1,700,000弘

過

伸商事（株）  

2
9

 

426-0
1,800

及

,000 1,700,

 

000（株）コクド 

び

 

3
8384-0

1,

 

750,000 1,6

結

50,000（株）ナ

 

ビック  

落札

4
18

果

72-0
1,800,

 

000 1,730,0

調

00（株）サンダ　箕

 

面支店  

5
2892

書

-0
1,830,00

（

0 1,730,000

 

（株）エコ・テクノ　

兼

箕面支店  

 契 約 調 書 ）

件         名
市道



職員貸与被服一式

契  約  番  号 H25-375-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月24日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 総務課

契  約  金  額 ¥3,291,750円 （うち取引に係る消費税 ¥156,750円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,302,250円 （入札書比較価格 ¥3,145,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）イマジョー  

履  行  期  間 平成 25年  5月 24日  から  平成 25年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目　　箕面市消防本部内

現　説　日　時 平成25年 5月16日  午後02時00分

入　　札　　日 平成25年 5月23日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　　冬制帽　5個

２　　夏制帽　2個

３　　冬服（上衣）�2着

４　　冬服（ズボン）　3本

備考

1
62

入

38-0
3,135,

 

000（株）イマジョ

札

ー  

落札

2
6247

 

-0
3,325,00

経

0辰野（株）  

3
6

 

476-0
3,298

過

,000大興制服（株

 

）  

4
6518-0

及

3,265,450（

 

株）ナカジマ  

5
6

び

811-0
3,277

 

,600（株）ひゃく

結

まさ  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防



3回参議院議員通常選挙における労働者派遣

契  約  番  号 H25-378-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月27日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥5,147,113円 （うち取引に係る消費税 ¥245,100円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,141,450円 （入札書比較価格 ¥5,849,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥3,381,819円
請  負  業  者 ランスタッド（株）　大阪オフィス  

履  行  期  間 平成 25年  5月 27日  から  平成 25年  8月  9日  

履  行  場  所 箕面市内各所

現　説　日　時 平成25年 5月17日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 5月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

マンパワー・ジャパン

入

㈱ 大阪北支店は、説

 

明会を辞退した。

テン

札

プスタッフ㈱ 西日本

 

営業本部は、入札を辞

経

退した。

㈱ヒューマン

 

プラスは、説明会を辞

過

退した。

アデコ㈱ 本

 

町第２支社は、説明会

及

を辞退した。

1
825

 

0-0

マンパワー・ジ

び

ャパン（株）　大阪北

 

辞退

2
8402-0

5

結

,690,123アー

 

ル・オー・エス・ビジ

果

ネス（株）

3
8564

 

-0

テンプスタッフ（

調

株）　西日本営業本

辞

 

退

4
8767-0

4,

書

902,013ランス

（

タッド（株）　大阪オ

 

フィス  

落札

5
95

兼

73-0

（株）ヒュー

 

マンプラス  

辞退

6

契

9596-0

アデコ（

 

株）　本町第２支社 

約

 

辞退

 調 書 ）

件         名
第2



救急デジタル無線整備委託

契  約  番  号 H25-401-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月27日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 通信指令室

契  約  金  額 ¥220,500,000円 （うち取引に係る消費税 ¥10,500,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥231,533,400円 （入札書比較価格 ¥220,508,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）富士通ゼネラル　近畿情報通信ネットワーク営業部  

履  行  期  間 平成 25年  5月 27日  から  平成 26年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

現　説　日　時 平成25年 5月17日  午後02時30分

入　　札　　日 平成25年 5月24日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１適用範囲

　消防救急デジタル無線設備として調達する機

入

器の製造、技術役務、

 

装備工事及び既存設備

札

の移設工事並びに撤去

 

工事につ

いて適用する

経

。

２設置場所

備考

(株

 

)日立国際電気　関西

過

支社、日本電気(株)

 

　関西支社は入札を辞

及

退した。

1
381-0

 

（株）日立国際電気　

び

関西支社  

辞退

2
4

 

93-0
210,00

結

0,000（株）富士

 

通ゼネラル　近畿情報

果

通信

落札

3
799-0

 

日本電気（株）　関西

調

支社  

辞退

4
101

 

0-0
250,000

書

,000富士通（株）

（

　西日本営業本部  

 

5
1121-0

238

兼

,000,000沖電

 

気工業（株）　関西支

契

社  

 約 調 書 ）

件         名
消防



、如意谷、桜ヶ丘南、牧落住宅樹木管理委託

契  約  番  号 H25-404-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 5月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥672,000円 （うち取引に係る消費税 ¥32,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥681,450円 （入札書比較価格 ¥649,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）中井造園  

履  行  期  間 平成 25年  5月 27日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川、如意谷、桜ヶ丘、牧落　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 17日  から  平成 25年  5月 20日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月24日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

低木剪定　１回

薬剤散布（高木、低木

入

）１回

除草　１回

備考

 

1
1184-0

1,1

札

00,000 780,

 

000（株）三芳園 

経

 

2
311-0

840

 

,000 790,00

過

0植己造園  

3
23

 

68-0
800,00

及

0 750,000 64

 

0,000（有）中井

び

造園  

不調随契

4
6

 

65-0
980,00

結

0 780,000宮本

 

造園土木  

5
122

果

9-0
1,100,0

 

00 780,000豊

調

水緑地（株）　箕面支

 

店  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
瀬川



丘住宅樹木管理委託

契  約  番  号 H25-405-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 5月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥556,500円 （うち取引に係る消費税 ¥26,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥556,500円 （入札書比較価格 ¥530,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三芳園  

履  行  期  間 平成 25年  5月 27日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 17日  から  平成 25年  5月 20日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月24日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

低木剪定　１回

薬剤散布（高木、低木）　１回

除草　１回

備考

1
1184-0

800,

入

000 650,000

 

530,000（株）

札

三芳園  

不調随契

2

 

311-0
850,0

経

00 790,000植

 

己造園  

3
2368

過

-0
850,000 7

 

80,000（有）中

及

井造園  

4
665-

 

0
950,000 75

び

0,000宮本造園土

 

木  

5
1229-0

結

970,000 780

 

,000豊水緑地（株

果

）　箕面支店  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



路清掃業務委託

契  約  番  号 H25-406-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥2,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,262,750円 （入札書比較価格 ¥2,155,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月 27日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路、箕面、牧落地内

現　説　日　時 平成25年 5月17日  午後04時00分

入　　札　　日 平成25年 5月24日  午後04時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

排水路清掃工

　側溝清掃　L=１３５５ｍ

水路清掃工　４箇所

備考

1
566-0

2,000,000弘

入

伸商事（株）  

落札

 

2
8384-0

2,1

札

50,000（株）ナ

 

ビック  

3
193-

経

0
2,100,000

 

ハウス・ドレイン・サ

過

ービス  

4
243-

 

0
2,250,000

及

都市クリエイト（株）

 

　箕面支店  

5
94

び

2-0
2,200,0

 

00（株）ケンセイ　

結

箕面営業所  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
排水



防止警備業務委託

契  約  番  号 H25-394-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月29日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 文化財保護担当

契  約  金  額 ¥6,741,000円 （うち取引に係る消費税 ¥321,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,083,950円 （入札書比較価格 ¥7,699,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥6,360,900円
請  負  業  者 （株）コクド  

履  行  期  間 平成 25年  6月 15日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内及び止々呂美地区他

現　説　日　時 平成25年 5月21日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 5月28日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　　目的

　　　天然記念物「箕面山サル生息地」に生息するニ

入

ホンザルによる箕面公

 

園内における観光客と

札

のトラブルや、

　　　

 

農村地における農作物

経

被害を防止することを

 

目的とする。

２　　業

過

務実施場所

備考

関西明

 

装㈱は、説明会を欠席

及

した。

1
9426-0

 

6,420,000（

び

株）コクド  

落札

2

 

6031-0
25,0

結

00,000（株）高

 

浄  

3
7005-0

果

15,000,000

 

昭和公基（株）  

4

調

8087-0

関西明装

 

（株）  

棄権

5
83

書

34-0
10,332

（

,000大阪中央警備

 

保障（株）  

6
94

兼

76-0
7,819,

 

200（株）ＫＭＫ’

契

ｓ  

 約 調 書 ）

件         名
猿害



式集じん機用ろ布

契  約  番  号 H25-418-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥10,384,500円 （うち取引に係る消費税 ¥494,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,479,000円 （入札書比較価格 ¥9,980,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アマノ（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成25年 5月24日  午後02時30分

入　　札　　日 平成25年 5月31日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

ろ過式集じん機用ろ布

備考

1
640-0

10,700,000川重商事（株）　大阪支店  

2
1744

入

-0
11,500,0

 

00日本メンテナスエ

札

ンジニヤリング（株

3

 

2489-0
12,3

経

00,000鎌長製衡

 

（株）大阪支店  

4

過

2695-0
12,9

 

90,000アルスト

及

ム（株）　環境プラン

 

ト事業

5
7439-0

び

15,180,000

 

三葉化工（株）　大阪

結

営業所  

6
8155

 

-0
9,890,00

果

0アマノ（株）　大阪

 

支店  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ろ過



西地区街路樹管理委託

契  約  番  号 H25-440-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥8,715,000円 （うち取引に係る消費税 ¥415,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,820,000円 （入札書比較価格 ¥8,400,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 イハラガーデン　本店  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内他

設計図書等配布 平成 25年  5月 23日  から  平成 25年  5月 24日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月31日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定　　一式

樹木管理　　一式

備考

1
14-0

8,650,0

入

00（株）稲治造園工

 

務所  

2
1184-

札

0
8,600,000

 

（株）三芳園  

3
9

経

19-0
8,365,

 

000中西園芸  

4

過

1284-0
8,35

 

0,000柴田造園 

及

 

5
5068-0

8,

 

300,000イハラ

び

ガーデン　本店  

落

 

札

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



中央地区街路樹管理委託

契  約  番  号 H25-441-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥8,925,000円 （うち取引に係る消費税 ¥425,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,254,700円 （入札書比較価格 ¥8,814,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 柴田造園  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内他

設計図書等配布 平成 25年  5月 23日  から  平成 25年  5月 24日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月31日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定　　一式

樹木管理　　一式

備考

1
14-0

9,000,000（株）稲

入

治造園工務所  

2
9

 

19-0
8,650,

札

000中西園芸  

3

 

1284-0
8,50

経

0,000柴田造園 

 

 

落札

4
2357-0

過

8,610,000（

 

有）メイクグリーン中

及

村  

5
2806-0

 

8,600,000北

び

田造園土木  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



東地区街路樹管理委託

契  約  番  号 H25-442-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥8,967,000円 （うち取引に係る消費税 ¥427,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,976,450円 （入札書比較価格 ¥8,549,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 関西緑地開発（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東　地内他

設計図書等配布 平成 25年  5月 23日  から  平成 25年  5月 24日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月31日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定　　一式

樹木管理　　一式

備考

1
1155

入

-0
9,800,00

 

0 9,500,000

札

岸本造園  

2
644

 

-0
9,850,00

経

0 9,400,000

 

伊原造園  

3
280

過

6-0
9,750,0

 

00 9,300,00

及

0北田造園土木  

4

 

1177-0
9,70

び

0,000 9,200

 

,000 8,540,

結

000関西緑地開発（

 

株）　箕面支店  

不

果

調随契

5
2112-0

 

9,980,000 9

調

,600,000（株

 

）さくら造園　箕面支

書

店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



街路樹管理委託

契  約  番  号 H25-443-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥8,767,500円 （うち取引に係る消費税 ¥417,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,770,650円 （入札書比較価格 ¥8,353,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 岸本造園  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 23日  から  平成 25年  5月 24日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月31日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定　　一式

樹木管理　　一式

備考

伊原園芸㈱ 箕面支店は、２回目の入札書

入

に「辞退」と記載した

 

。

1
1155-0

9,

札

200,000 8,9

 

00,000 8,35

経

0,000岸本造園 

 

 

不調随契

2
644-

過

0
9,380,000

 

9,100,000伊

及

原造園  

3
2357

 

-0
9,310,00

び

0 9,050,000

 

（有）メイクグリーン

結

中村  

4
5068-

 

0
9,320,000

果

9,130,000イ

 

ハラガーデン　本店 

調

 

5
399-0

9,4

 

00,000伊原園芸

書

（株）　箕面支店  

（

無効

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



クリーンセンター受変電設備等点検業務委託

契  約  番  号 H25-446-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥3,727,500円 （うち取引に係る消費税 ¥177,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,898,650円 （入札書比較価格 ¥3,713,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）阪電工  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成25年 5月24日  午後03時00分

入　　札　　日 平成25年 5月31日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

環境クリーンセンター受変電設備等点検業務委託　　１式

備考

㈱阪電工と㈱メックスの２者が最低入

入

札書記載者となったが

 

、落札者はくじ引きの

札

結果㈱阪電工に決定し

 

た。

八千代電設工業㈱

経

は、入札を辞退した。

 

1
130-0

4,38

過

0,000浅海電気（

 

株）  

2
343-0

及

3,950,000栗

 

原工業（株）  

3
4

び

19-0
3,550,

 

000（株）阪電工 

結

 

落札

4
452-0

4

 

,200,000中央

果

電設（株）　本店  

 

5
1109-0

八千代

調

電設工業（株）  

辞

 

退

6
1884-0

3,

書

550,000（株）

（

メックス  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
環境


